

041/2023

**DODATOK Č.1
K ZMLUVE O DIELO
uzavretej podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka**

**I.
Zmluvné strany**

Objednávateľ: Obec Trenčianska Teplá
so sídlom: : M.R. Štefánika 376/30, 914 01 Trenčianska Teplá
IČO : 00 312 045
DIČ : 2021080006
Zast. : Ing. Milan Berec, starosta obce
tel. č. : 032/6558217
e-mail : obecnyurad@trencianskatepla.sk

(ďalej len „*Objednávateľ*“)

a

Zhotoviteľ : Tomáš Lacko
so sídlom : Janka Palu 4/7, 914 41 Nemšová
IČO : 45 578 419
DIČ : 1082076732
Zapísaný v ŽR Okresného úradu Trenčín č.: 350-29887
tel. č. : 0940 359 821
e-mail : ferino1232@azet.sk
Zhotoviteľ nie je platca DPH.

(ďalej len „*Zhotoviteľ*“)

(spoločne ďalej aj ako „*zmluvné strany*“)

u z a v r e l i
dnešného dňa dodatok č.1 ku zmluve o dielo v tomto znení :

Článok II.

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o dielo podpísanej dňa ~~15.12.22~~ nasledovne:

V súlade s bodom 3.4 zmluvy o dielo sa mení bod 3.1 zmluvy o dielo z pôvodného znenia:

3.1 Cena Diela je stanovená na základe ponuky Objednávateľa, ktorá bola vyhodnotená ako najvýhodnejšia v zmysle podmienok súťaže Objednávateľa v rámci verejného obstarávania, ako cena (podľa rozpočtu) vo výške: **19.904,00 EUR bez DPH**.
Ak nie je výslovne uvedené inak, všetky ceny podľa tejto zmluvy a príloh, vrátane ceny Diela, sú bez dane z pridanej hodnoty (DPH).

Na nové znenie:

3.1 Cena Diela je stanovená na základe ponuky Objednávateľa, ktorá bola vyhodnotená ako najvýhodnejšia v zmysle podmienok súťaže Objednávateľa v rámci verejného obstarávania, ako cena (podľa rozpočtu) vo výške: **19.904,00 EUR bez DPH**, pričom táto

je navýšená o sumu **9.912,66 EUR bez DPH**, nakoľko pri realizácii diela je potrebný rozsah prác väčší a zároveň nastali iné skutočnosti majúce vplyv na zvýšenie ceny, ako predpokladal rozpočet.

Ak nie je výslovne uvedené inak, všetky ceny podľa tejto zmluvy a príloh, vrátane ceny Diela, sú bez dane z pridanej hodnoty (DPH).

Článok III.

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami.
2. Akékoľvek zmeny a doplnky tohto dodatku je možné vykonať iba po vzájomnej dohode zmluvných strán písomnou formou.
3. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je zoznam prác navýšených mimo objednávky.

V TRENČ. TEPLA, dňa 15.3.2023

Zhotoviteľ



Tomáš Lacko

V TRENČ. TEPLA, dňa 15.3.2023

Objednávateľ




Ing. Milan Berec, starosta obce

DODATOK K ZMLUVE číslo: 138/2022

Navýšenie prác mimo objednávky.

ODBERATEĽ : Obec Trenčianska Teplá, M.R.Štefánika 376/30, 914 01 Trenčianska Teplá
IČO: 00312045
DIČ: 2021080006

DODÁVATEĽ : Tomáš Lacko, Janka Palu 4/7, 914 41 Nemšová
IČO: 45578419
DIČ: 1082076732

Dátum: 14.3.2023

Por.č.	Popis položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena EUR	Cena celkom EUR
1.	Linoleum	65	m ²	12,00	780,00
2.	Lepidlo na PVC	6	ks	10,00	60,00
3.	Lišty ukončovacie PVC	67	bm	2,00	134,00
4.	Montáž Linolea PVC	65	m ²	3,00	195,00
5.	Montáž linolea PVC	65	m ²	6,00	390,00
6.	Montáž lišt PVC	67	bm	2,00	134,00
				Spolu	1 693,00
7.	Demontáž rámov okien	1	ks	14,00	14,00
8.	Okno plastové Panorama 150x90	1	ks	281,50	281,50
9.	Okno plastové Panorama 140x60	1	ks	140,00	140,00
10.	Demontáž rámov okien 140x60	1	ks	14,00	14,00
11.	Montáž okien plastových 150x90	1	ks	52,00	52,00
12.	Montáž okien plastových 140x60	1	ks	52,00	52,00
				Spolu	553,50
13.	Demontáž interiérových dverí	12	ks	5,00	60,00
14.	Dvere vnútorné	12	ks	50,00	600,00
15.	Kovanie dverí	12	ks	15,00	180,00
16.	Montáž vnútorných dverí	12	ks	10,00	120,00
				Spolu	960,00
17.	Demontáž stropu, kazetový strop	21	m ²	3,50	73,50
18.	Výčap - vyspravenie hrubou omietkou a armovacia sieťka do lepidla, náter sokla syntetikou	26	m ²	22,50	585,00
				Spolu	658,50
19.	Montáž sadrokartonu komplet s materiálom a práca	21	m ²	38,00	798,00
20.	Malovka stropu na bielo 2x nater, cena práce s materiálom	21	m ²	4,86	102,06
21.	Výčap odstránenie nesudržného podkladu cena práce	26	m ²	3,07	79,82
22.	Cokel mala sala vyspravenie trhlín a armovanie sieťkou a nater syntetikou	19,6	m ²	22,50	441,00

	Popis položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena EUR	Cena celkom EUR
24.	Betonaž pred bufetom 8x3 24m2, 5ks- karisiet 8cm, 3m3- beton 25c, šalovanie- 14bm. Betonaž cena prace komplet	24	m ²	36,75	882,00
	Betonaž pred vstupoch šatne 8,5m2 2ks karisiet 8cm, beton c25 1,3m3, šalovanie 4,5bm. Betonaž cena prace komplet	8,5	m ²	36,75	312,38
				Spolu	2 615,26
25.	Montáž osb dosky zabeďnit otvor nad dverami ,nater starich dveri, zamurovanie otvoru na kotolne, 1m2, vyspravenie nad dverami pracovna osb doska, Cena prace komplet material				160,00
26.	Prace kancelaria zamurovanie otvorou itongom 2m2 jeden otvor druhy otvor 2,32m2 celkom 4,32m2 zamurovanie, sitkovanie, stierkovanie, malovka. Cena celkom komplet				310,00
27.	Vyburanie obkladu 2,4m2 vyspravenie podkladu pod obklad 2,4m2, obklad 2,4m2, montáž obkladu 2,4m2 cena prace komplet z materialom				95,00
28.	Prace sprcha demontáž obkladu 2,5m2, vyspravenie podkladu 2,5m2 pod obklad, obklad 2,5m2, montáž obkladu 2,5m2 cena prace z materialom				95,00
29.	Prahy 12ks, montáž prahou 12ksx17				204,00
				Spolu	864,00
30.	Demontáž strešnej krytiny	38	m ²	5,85	222,3
31.	Demontáž zvodov	22,8	bm	2	45,6
32.	Montáž fólie, strešné laty	38	m ²	13,75	522,5
33.	Montáž strešnej krytiny, Trap.plech	38	m ²	23	874
34.	Montáž zvodov 32 bm 22 720,00	32	bm	22	704
35.	Spojovací materiál				200
				Spolu	2568,4
				SPOLU CELKOM	9 912,66

Tomáš Lacko
Janka Palu 4/7, 914 41 Nemšová
IČO: 45 578 419